

گزارش و خبر

مستولان سابق فدراسیون جواب می دهند؟

تفاوت قیمت ۱/۷ میلیون یورویی ویلموتس در ایران و مراکش

مارک ویلموتس خرداد ماه ۱۳۹۸ بود که سرمربی تیم ملی فوتبال ایران شد ولی عمر کار او بیش از ۶ ماه دوام نیاورد و بعد از باخت ایران به عراق و جرحین این مربی دیگر به کشورمان بازنگشت. مبلغ قرارداد ویلموتس که جاشین «کارلوس کی‌روش» شده بود، یکی از مسائلی بود که از همان ابتدا حساسیت های زیادی را به دنبال داشت چرا که فدراسیون فوتبال مدعی بود به دنبال مربی‌ای ارزان‌تر نسبت به کی‌روش است. ویلموتس که در روزهای ابتدایی مذاکره و امضای قراردادش با تیم ملی، دل مدیران فدراسیون فوتبال را برده بود، حتی از سوی مهدی تاج رئیس وقت فدراسیون فوتبال یک مربی «نجیب» خطاب شد که با کمبودها و مشکلات و تحریم های ایران می‌سازد این مرد بلژیکی امابه تدریج چنان بالایی بر سر فوتبال و فدراسیون ایران آورد که در تاریخ فوتبال و ورزش ایران بی‌سابقه است. ویلموتس قراردادی به مبلغ سالانه ۲ میلیون و ۵۰ هزار یورویا ایران به امضا رساند ولی بعد از گذشت ۶ ماه، این قرارداد افسخ کرد.

ویلموتس علاوه بر دریافت مبلغ سال نخست، با شکایت به فیفا خواهان دریافت ۶ میلیون یورو دیگر از بقیامدهای قراردادش شد تا فدراسیون ایران را درگیر یکی از سنگین ترین پرونده های مالی کند. هر چند شکایت به دادگاه عالی ورزش این پروسه را کمی پیچیده کرد اما به نظر می‌رسد رای نهایی به زودی صادر شود وبا اقدام جدید ویلموتس برای قبول هدایت تیم باشگاهی را جا کاژابلانکی مراکش احتمالاً درخواست غرامت سنگین او از ایران شکسته باشد. جدا از بار مالی سنگین و درگیر شدن ایران در پرونده‌ای در

اشتباه عجیب فن‌مارویک

کره بهترین تیم آسیایی رنکینگ است!

تیم ملی امارات ساعت ۱۲۰ امروزبه وقت محلی در روز پنجم از رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در مجموعه ورزشی گو یانگ مقابل کره جنوبی به میدان می‌رود؛ امارات در چهار مسابقه گذشته، ۳ مساوی و یک باخت مقابل ایران به دست آورده که نتایج ضعیفی برای این مربی هلندی با سابقه نایب قهرمانی جهان محسوب می‌شود. در کنفرانس خبری آنلاین این مسابقه، فن مارویک گفت: «همه چیز به که برای این بازی قصد انجاشم را داشتیم،

خبر

دستیاران نگوام مشخص شدن

بداوی نیست، هاشمی نسب بلا تکلیف

عصر روز سه شنبه گذشته مراسم معارفه جواد نگوام در تهران با حضور مدیرعامل باشگاه و عضو هیات مدیره در تمرین فولاد برگزار شد. نادر غنابادی، حسین کعبی، حمید رضا رجیبی و محمد منطری دستیاران نگوام فعلا در تیم فولاد خواهند بود و علی بدایو که بعد از حضور در کارد سال گذشته نگوام با عبدالله ویسی

برنامه	
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۸/۲۰	
لبنان.....	ایران، ساعت ۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۵	
سوریه.....	ایران، ساعت ۲۰:۰۰
پنجشنبه ۱۴۰۰/۰/۱۷	
ایران.....	عراق، ساعت ۲۰:۰۰
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۰/۱۲	
ایران.....	امارات، ساعت ۲۰:۰۰
پنجشنبه ۱۴۰۰/۱/۲	
کره جنوبی.....	ایران، ساعت ۲۰:۰۰
سه‌شنبه ۱۴۰۰/۱/۹	
ایران.....	لبنان، ساعت ۲۰:۰۰
جدول لیگ برتر	

رتبه	تیم	بازینها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	استقلال	۴	۳	۱	۰	۵	۱	۴	۱۰
۲	سیاهان	۴	۳	۰	۱	۶	۱	۵	۹
۳	گل گهر سیرجان	۴	۲	۰	۲	۷	۳	۴	۸
۴	آلومینیوم اراک	۴	۲	۰	۲	۴	۳	۱	۸
۵	پیکان	۳	۱	۰	۲	۴	۳	۱	۷
۶	پرسپولیس	۴	۲	۱	۱	۶	۴	۲	۷
۷	ذوب آهن	۳	۲	۰	۱	۲	۲	۰	۶
۸	نفت مسجد سلیمان	۴	۱	۲	۱	۱	۲	۰	۵
۹	فجر ساسی	۴	۱	۱	۲	۳	۳	۰	۴
۱۰	نساجی مازندران	۴	۱	۱	۲	۳	۵	۲	۴
۱۱	فولاد	۴	۱	۱	۲	۳	۷	۴	۴
۱۲	تراکتور	۴	۱	۰	۳	۷	۲	۵	۳
۱۳	هوادران	۴	۰	۳	۲	۲	۴	۳	۳
۱۴	نفت آبادان	۴	۱	۰	۳	۲	۶	۴	۳
۱۵	مس رفسنجان	۳	۱	۰	۲	۴	۱	۳	۳
۱۶	پدیده مشهد	۳	۱	۰	۲	۳	۰	۳	۱

فرصتی مناسب برای جبران شکست بیروت

گزارش و خبر
ویساحی
گزارش و خبر

پنجشنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۰، هفته پنجم از دور مقدماتی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲، ورزشگاه مرکزی شهر صیدا، داور:عبدالرحمان الجاسم از قطر

این یک رویداد غریب است که تک باخت ایران مقابل تیم ملی فوتبال لبنان در تاریخ دیدارهای دو کشور در دوره مریگری کارلوس کی‌روش رقم خورده باشد اما این اتفاق روی داد و تاریخ آن، سپتامبر ۲۰۱۳ (شهریور ۱۳۹۲) و در دور مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ بود. در اوایل آن دیدار که در شهر بیروت برگزار شد، رد اعتبار بین المللی ترین و معروف ترین بازیکن وقت لبنان باپرواز روی خط دفاعی تیم ایران وبا ضربه سری محکم، سید مهدی رحمتی را تسلیم کرد ولی بان را ۱۰۰ پیش انداخت و علی کریمی وپارانش در قایق بعدی هر چه زدند، به درسته خورد تا همان نتیجه حفظ شود. آن واقعه یک ضربه روحی سنگین به تیم ملی ایران وارد و شرایط را قدری آشفته و صدای اعتراض به کی‌روش رقم با قرارداد تیم ملی ایران تفاوتی را نشدید که راماد دراز مدت مشخص شد که همان رویداد یک هشدار جدی و محکم و تأثیر گذار به ملی پوشان ما بود تا دیدار شوند و از آن پس کم اشتباه در موقع تر عمل کنند. سرمربی برتغالی وقت تیم ایران نیز از همان تجربه سود جست تا لاله های دفاعی تیم ملی را بیشتر قوی‌تر و غیر قابل نفوذتر کند و بر اثر همان روند، ایران به لحاظ دفاعی به حدی رسید که در ۴ سال بعدی به جز دیداری دوستانه در عمان، به هیچ تیم آسیایی دیگری نباخت و ۴ سال و نیم در رنکینگ آسیا تیم نخست این قاره بر سر مرده می شد و آن دوا طلایی تا جام ملت های آسیا ۲۰۱۹ که در خاک امارات برگزار شد، استمرار یافت. در مرحله نیمه نهایی آن رقابت‌ها، یوزها ۳۰۰ به زاین باختند و به فینال نرسیدند و یک جام دیگر از مشت کی‌روش که در نهایت از ایران جدا شد و رفت، پدید اماگر بگویم شروع کننده دوران طلایی این مربی و شاگردانش همان شکست بیدار کننده در بیروت بود، سخن به کراف نگفته ایم. در ادامه همان دیدارهای مقدماتی، ایران دست به سخت ترین کار ممکن زد و نه تنها لبنان را در مسابقاتی انتقامی در تهران با چهار گل شکست داد، بلکه در خاک قطر و کره جنوبی هم پیروز شد تا بابرین هر سه بازی آخرش، صدر نشین گروه خود شود و همراه با کره‌ای‌ها به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۱۴ راه یابد که در خاک برزیل برگزار گشت.

لبنان در جای سوم نشست است.امد...

با این اوصاف نباید تصور کنیم ساعت ۱۵/۳۰ عصر امروز که لبنان در ورزشگاه اصلی شهر صیدا میزبان ماست، خطری از همان جنس سال ۲۰۱۳ ما را تهدید و اسیر و ساقط می کند و اگر نگاهي آمیودارانه‌تر به بازی روز پنجشنبه داشته باشیم، باید آن را زمان و محلی مناسب برای جبران آن شکست بینگاریم. تیم فعلی لبنان هم البته تیم بدی نیست و نشانه آن کسب ۵ امتیاز از چهار دیدار قبلی‌اش است و در رده سوم جدول گروه نشسته و این به معنای جلو افتادن این تیم از امارات است که در محاسبات اولیه «قدرت» سوم گروه تلقی می‌شد و اضافه بر این، لبنان از سوریه و عراق هم موقع تر عمل کرده است. با این وجود، ایران از توان ذاتی و مهارت فنی‌ای بهره می‌گیرد که هرگز در تیم ملی لبنان در تمامی ادوار وجود نداشته و فقط مختص بزرگان قاره کهن است. سه برد قاطعانه مقابل



سیمیه مهدی پور

به نظر می‌رسد فصل جاری لیگ یک بسیار جذاب و در ادامه مسابقات هم شاهد بازی های حساسی خواهیم بود. فاصله سه امتیازی تیم هشتم با صدر نشین گواه همین ادعا است. اما با توجه به رقابت های این هفته بعید نیست جایگاه خیلیی تیم ها تغییر کند.

تیم خیبر بعد از تساوی خارج از خانه هفته گذشته اش مقابل مس شیریاک برای دومین هفته متوالی در زمین حریف به میدان می‌رود. آنها رد روی سالیانو شاگردان سعید اخبازی قرار می گیرند.

تاریخی پوشان تهرانی بعد از تساوی بدون گل مقابل ویستاوربین بیش از هر زمان دیگر به سه امتیاز این بازی نیاز دارند. تیم قشقایی شیراز که تا همین جا خیلی خوب نتیجه گرفته و با

ایستادن در مکان دوم آمادگی هایش را به سایر تیم ها نشان داده در زمین تیم اهنتی جلدولی ماشین سازی به میدان می‌رود. تبریز ه ها هفته گذشته در کرمان اولین امتیازشان را مقابل مس به دست آوردند.

یکی از بازی های سخت این هفته را قطعاً در همدان شاهد خواهیم بود. جایی که تیم مدعی شهرداری همدان میزبان رایکا بایل است. تیم شمالی با دایت پیروز قربانی در هفه های

جمعه



ورزشگاه انقلاب کرج

لبنان- ایران؛ ساعت ۱۵/۳۰ امروز در شهر صیدا

فرصتی مناسب برای جبران شکست بیروت

سوریه، عراق و امارات با اینکه با تساوی خانگی ۱-۱ با کره‌ای‌ها همراه و موجب قطع نوار پیروزی های متوالی ما شد اما یوز‌ها در دوره کار درگان اسکوچیچ هم قدرت وافر دفاعی خود را حفظ کرده‌اند و زوج مرکزی شجاع خلیل‌زاده و حسین کنعانی زادگان کم نقص عمل کرده و توان گلزنی بالا و فرصت‌شناسی امثال سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد، علیرضا جهانبخش و البته مهدی طارمی را به زدن گل های مورد نیاز و جمع‌آوری امتیازهای ضروری ناثل کرده است. طارمی البته به سبب مسائلی که می‌دانیم و می‌دانید، در دیدار امروز غایب است اما اگر انسجام و روش هاودندگی های مسابقات قبلی را متکرار و مجدد جاری شود، بازی امروز صیدا برخلاف مسابقه هشت سال پیش شهر بیروت با شوبرین‌کام شدن ما پایان خواهد گرفت.

از تردیدها تا شامتها

تصور می‌رود که سرمربی گروات تیم ملی ایران به دلیل غیبت طارمی، از سامان قدوس به عنوان مهاجم دوم و کاذب نیم و فردی که پشت سر آزمون مستقر شده و اوارتغذیه خواهد کرد، سود جوید و این به معنای فیکس شدن هافبک تهاجمی تیم برتغوردد انگلیس پس از چند جلسه نیمکت‌نشینی او در تضاد با خواسته‌های هواداران اوست. اسکوچیچ شاید در مورد استفاده از وحید امیری در پست بیستون چپ و گماردن احسان حاجی صفی با امید نورا فکن به جای امیری، تردید هلی داشته باشد و حضور یاعدم حضور علی قلی‌زاده در همان

ایران از توان ذاتی و

مهارت فنی‌ای بهره می‌گیرد که هرگز در تیم ملی لبنان در تمامی ادوار وجود نداشته

سرمربی نساجی نقره داغ شد

محرومیت شش جلسه‌ای الهامی

۵۵ آیین نامه انضباطی به پرداخت یک میلیارد ریال جریمه نقدی و شش جلسه محرومیت از حضور در تمامی مسابقات تیم خود و ورزشگاه های فوتبال کشور محکوم شد. (قابل تجدید نظر) تیم نساجی مازندران به دلیل مسئولیت تضامنی موضوع ماده ۵۰ مقررات، طبق مواد ۵۰ و ۱۱۹ مقررات انضباطی و بخش ۱۱ از بند ۳ ماده ۶ مقررات انضباطی فیفا به برگزاری چهار جلسه کلاس آموزشی مقررات انضباطی و داوری برای سرمربی و مربی متخلف مذکور تحت نظارت هیأت فوتبال استان مازندران محکوم شد. (قابل تجدید نظر)

هفته پنجم لیگ یک

روز سخت خیبر و دربی خوزستان



نمی‌خورد. اهمیت این بازی برای دیگر تیم‌های بالانشین هم اهمیت بسیاری دارد.

ملوان هم که تا اینجا لیگ یک نشان داده و نسبت به فصل گذشته در شرایط بهتری قرار دارد فردا میزبان تیم جنوبی پارس جم است. جمی‌ها به هیچ وجه نشانی از تیم فصل گذشته ندارند و هفته قبل هم در شرایط خیلی خوشه طلایی متوقف شدند.

شاهین بوشهر هم برخلاف انتظار نتوانسته

دوئل شگفتی‌سازان

ایرندوبیم با مربیانی که سابقه هدایت تیم حریف را در کارنامه دارند، به مصاف هم می‌روند و البته اگر پیکان با هدایت حسینی بتوانند این بازی را با اختلاف دو گل با برده به پایان ببرد، جایگزین استقلال را صدر جدول خواهد شد و از این تیم سبقت می‌گیرند تا بازی هفته آینده لیگ برتر، صدر نشین را مشخص کند. ذوب آهن هم شرایط خیلی گل را پیش رو برداشت و حالا پیروزی در این بازی می‌تواند تا رده سوم جدول

خبر

برنامه لبنان

برای عبور از ایران

تیم ملی فوتبال لبنان در آخرین تمرین خود در ورزشگاه البالبیه تحت هدایت ایوان هاشک روی جنبه های تاکتیکی و تدامو آمادگی بدنی بازیکنان برای بازی با ایران تمرکز کرد. اردوی این تیم با پیوستن بازیکنان باقی مانده لژیونراز سوئد و مالزی تکمیل شد. این اردو از یکشنبه گذشته آغاز و نشست‌های تحزیه و تحلیل فنی نیز برگزار شد. ایوان هاشک بی صبرانه منتظر تقویت شخصیت تیمی‌اش در چهار بازی اخیر مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ است که باعث قرار گرفتن تیمش در رده سوم جدول گروه A با ۵ امتیاز شد. ایوان هاشک در خلال تمرین روز گذشته با بازیکنان تیم ملی فوتبال لبنان توصیه کرده تا برخورد واقع بینانه و متواضعی با رخدادهای بازی با حریف برجسته‌ای همانند ایران داشته باشند. همچنین با عملکرد متمایز در خطوط دفاعی و حمله تصویر مثبتی از خود به نمایش بگذارند. سرمربی تیم ملی فوتبال لبنان به شاگردانش تأکید کرد که بازی با ایران یک فینال سرشناس است.سازش لبنان در چارچوب مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در گروه A قاره آسیا ساعت ۱۵:۳۰ دقیقه پنجشنبه هفته جاری میزبان ایران است. در جدول رده‌بندی گروه A مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ در قاره آسیا ایران با ۱۰ امتیاز صدرنشین است. کره جنوبی (۸ امتیاز)، لبنان (۵ امتیاز)، امارات (۳ امتیاز)، عراق (۳ امتیاز) و سوریه (یک امتیاز) رتبه‌های دوم تا ششم جدول را در اختیار دارند.

بهترین راهکار زینت در قبال آزمون فروش سردار در زمستان؟

خبرگزاری جمیونات روسیه در بخشی از گزارش خود درباره قرارداد های رو به پایان هشت بازیکن تیم زینت سن پترزبورگ از جمله سردار آزمون نوشت: «این مهاجم ایرانی در آستانه جدایی از زینت در نقل و انتقال های تابستانی بود اما این تیم به دلیل نبود بازیکن جایگزین مناسب این اجازه را به او نداد. از سویی تیم های مطرح اروپایی همچنان تمایل خود را برای جذب سردار آزمون حفظ کردند. حداقل این فرانسه این تمایل خود را برای امضای قرارداد با سردار آزمون کنار نگذاشته است. طبق اطلاعات دریافتی زینت به سردار آزمون پیشنهاد امضای قرارداد جدیدی با شرایط بهتری داد اما این بازیکن می خواهد به لگ دیگری در اروپا برود. این موضوع می تواند قابل درک باشد. شاید بهترین راهکار برای زینت در قبال سردار آزمون فروش این بازیکن در نقل و انتقال های زمستانی باشد و زمان نیزی برای پیدا کردن بازیکن جایگزینش خواهد داشت.»

خبر و مصاحبه

مخالفت با استعفای مدیر عامل تراکتور

محمدرضا زئوزی مالک و اعضای هیأت مدره باشگاه تراکتور با استعفاي جمشید نظمی در مدیریت این باشگاه مخالفت کردند. به این ترتیب او دوباره به فعالیت خود در باشگاه تبریزی ادامه خواهد داد. همچنین از باشگاه تراکتور خبر می‌رسد پس از متفی شدن حضور کرستین یانچوی در تبریز، مدیران این باشگاه هنوز به جمع‌بندی نهایی درباره سرمربی آینده تراکتور نرسیده‌اند و فعلا در حال بررسی گزینه‌های پیشنهادی هستند. در همین زمینه قرار است هیأت مدیره باشگاه تراکتور نیز جلسه‌ای را برگزار و بار دیگر گزینه‌های مختلف برای حضور در تبریز بررسی و تصمیم نهایی در این مورد اتخاذ شود.

فراهانی: عده‌ای پدیده را دودسته کردند

میلاد فراهانی دروازه‌بان شهرخودرو به دلیل ابتلا به کرونا کمی افضای فوتبال دور شد. او درباره شرایط فعلی تیمش می‌گوید: «تیم پدیده شرایط بسیار سخت و اسفناکی داشت. درون تیم بازیکنان بالانگلی داشتند و مشخص نبود شرایط چطور پیش می‌رود و از لحاظ مدیریتی عده‌ای کارشکنی می‌کردند و عده‌ای تیم را دودسته کرده بودند. بیست روزی کرونا گرفته بودم و نبودم و بعد از آن آمدم و به یکسری اتفاقاتی که از دور و نزدیک می‌شنیدم پی بردم.» او درباره تصمیم به جدایی‌اش اینطور می‌گوید: «من قلباً به شهر مشهد را دوست دارم و علاقه دارم آنجا بازی کنم. اتفاقات تلخی افتاد که باعث شد به فکر جدایی‌اشم و هر چقدر تلاش کردم این تیم را به پیشرویم اما این اتفاق نیفتاد. دود تیم یک یا دویشتما داشت و به آنها می‌گفتم باید پولی به باشگاه پدیده بدهید اما آنان قبول نمی‌کردند و نتوانستم از این تیم جدا شوم. اگر من جدا می‌شدم برای باشگاه خود می‌بود و پولی به باشگاه می‌رسید و برای خودم هم خوب بود اما این اتفاق نیفتاد؛ ماندگار شدم و تمام تلاش‌ام را می‌کنم تیم شهرخودرو را از بحرانی که در آن قرار دارد خارج کنم.» فراهانی با اشاره به حضور متناقض می‌گوید: «آقای اکبر میناقیان مربی قدیمی فوتبال ما بوده و قابل احترام هستند. رزومه ایشان در این چند سال مشخص است و ایشان شخص خوبی است و چیرهدی را از زنده‌هایم. در روزهای کرونایی جویای احوال ما بودند و این برای ما یک دنیا ارزش دارد که ما داخل سرمربی تیم به فکر ما بود. تمام این رفت و آمدها باید برای کمک به تیم باشد تا تیم به شرایط ایده‌آل خودش برسد.»